De eo cum laude agunt Arnol. Wion Ligh. Vit. par. I. l. 2. c. 77. pag. 459,  
qui tamen cum obiisse ait an. 1594. idemque ex eodem Wione asserit Aut. Poss.  
in Appar. Sacr. tom. 3. pag. 108. editionis Venetæ anni 1606.

Placid. autem Pucc. qui de eo agit in Appar. Histor. de Illustribus Abbat. Flo-  
rent. Viris pag. 67. iterumque in Chron. Abbat. Florentiæ pag. 141. & seq.  
celebratque illū ab eruditione sacræ Scripturæ, & Canonum, affirmat, eum è vi-  
vis excessisse anno 1581. Sed revera omnes hi falluntur, cum anno 1602. diem  
clauserit extremum, ut ex mox citando Necrologio: Præterea eum laudant  
Petrus Ricor. in Hist. Monastica Dialogo 4. pag. 382. à tergo, & iterum pag. 458.  
item à tergo: Michael Pocc. in Catal. Script. Florent. pag. 162. Patrem eum  
Venerabilem vocans, qui scite, & eleganter in Hetruscum sermonem ex Latino,  
nonnullos Sanctorum Sermones convertit impressos Florentiæ &c.

In laudato Necrologio Abbatia Florentiæ, Seraphinus Aloysii à Florentia  
dicitur, inter cetera, optimis ornatus moribus, & regularibus disciplinis ap-  
prime instructus, ac vita irreprehensibilis, Tyronum Magister in Sicilia, & in  
ultima senectute intra cellulam Anachoritarum more voluntariè inclusus, ubi  
vigiliis, orationibus, ac jejunis ad obitum usque indesinenter vacavit, qui ei  
contigit anno 1602.

SERAPHINUS de QUINTIANO Brixianæ Dioceſis, SS. Faustini, & Jovi-  
tæ Brixianæ Monachus evasit anno 1592. die 12. Martii, composuit

Multa in Mathematicis, in quibus apprime erat doctus mss. ita nuper Vir eru-  
ditus Brixianæ ad me scripsit, sed quenam ille exaraverit peculiarter, & distinctè  
minime hactenus mibi indicavit: obiit circa ann. 1630.

SERAPHINVS TANSI à Mateola, vulgo \* Matera Congregationem no-  
stram ingressus est in Monasterio S. Michaelis Archangeli Montis \* Caveosi in ea-

\* Urbs est Apu-  
liae Peucetiæ in  
Lucaniæ confi-  
nia, nunc in  
Provincia Hy-  
drantina Re-  
gni Neapoli-  
tani.

dem Apulia anno 1683. die 15. Martii. Vir optimis literis æque , ac honestis moribus ornatissimus , qui doctrinæ , ac probitatis tot specimina ubique dedit , sive dum Parmæ , Patavii , ac Venetiis Philosophiam , ac Theologiam Monachis tradidit , sive dum Romæ sacros Canones in nostro S. Anselmi Collegio plures annos explanavit , sive denique dum Monasterii sui Cellerarium aliquan- diu egit, ad cuius singularem laudem id quoque accedit ; præclarissimos , & quæ doctrinæ , quæ dignitate per celebres discipulos eum sortitum fuisse , Patavii nem- pe Leandrum de Porzia nunc S. R. E. Cardinalem , Romæ vero Bonaventuram Finardi Cong. nostræ postea Præsidem , Jo. Ant. Vrsatū Abb. & in Patavino Gym- nasio publicum S. Paginæ Professorem , & Augustinum Odoardi Episcopum modo Caput-Aquensem , ut de singulorum scientiâ haud vulgari nihil hic repe- tam , nam de unoquoque suis locis loquuti sumus . Ob hæc igitur , aliaque præ- clara merita Prior Claustralî primum Monasterii S. Pauli de Urbe , deinde Vi- ce-Cancellarius Congregationis , ac paulo post creatus fuit Abbas Montis Ca- veosi in Comitiis Generalibus Perusiæ celebratis anno 1717. Denique ann. 1723. in aliis Comitiis Generalibus Mantuæ habitis , Generalis totius Congregationis in Romana Curia Procurator electus fuit . Magnam itaque spem omnes concepi- mus , eum , sicuti hactenus cunctis muneribus tam literariis , quam regulari- bus egregie adeo est perfunctus , ita deinceps , & in supremo , & in quocumque alio regimine ingentem utilitatem , ac profectum cum rei familiaris , tum Mo- naстicæ observantiae Cœnobii omnibus , quibus eum præesse contigerit , Con- gregationique universæ semper allaturum . Præter autem

1 Positiones Canonicas , quas Romæ evulgavit à suis discipulis defendendas an- 1705. & seqq. scripsit etiam .

2 Historiam Chronologicam Monasterii S. Michaelis Archangeli Montis Caveosi Congreg. Casinen. Ordin. S. Benedicti ab anno 1065. ad an. 1484. summâ fide , parique diligentia ex ejusdem Cœnobii Tabulario depromptam , cui adjecta est Series Genealogica Beneficiorum ejusdem Monasterii .

Scripsit hoc opus excitatus literis doctissimi Jo: Mabillonii , semper cum lau- de recolendæ memoriæ , quibus Italæ Monachis significabat , gratissimum sibi fo- re , Si Monasteriorum Italæ exquisitiora Monumenta sibi mitterentur ad suos Annales Benedictinos , quorum tunc editionem parabat , necessariis rerum ge- starum narrationibus locupletandos . Ut ergo plures doctos , sibique familiares , tam voce , quam scripto , Seraphinus permovit ad extrahenda ex suorum Mo- naстeriorum Archivis antiqua Monumenta in Galliam per exemplaria mittenda , ita ipse de suo Monasterio sollicitus , precipua ejusdem Diplomata perlustrans , brevem ex illis Syuopsm adornavit , quam una cum erudita Epistola Mabillonio transmisit . Verum perpendens neminem ex sui Cœnobii Monachis animum ha- ctenus applicuisse ad omnia ejusdem Monasterii Documenta colligenda , & ordi- nanda , necessarium duxit hanc sibi provinciam eligere . Incepit ab anno 1065. quo primum Tabularii Diploma cusum habetur , Opusque ad annum 1484. pro- sequutus est , quo idem Cœnosanum Cœnوبium Congregationi S. Iustine , que postmodum Casinensis dicta est , adiectum fuit . Reliqua , que ad suam usque ètatem contigere , in summarii tantum capita redegit , ut alicui predicti Cœnobii Ascetæ indicis loco esse possint , qui majus otium nactus , latius inde Chronicum , vel fusiorem Historiam concinnare voluerit ; Pro Appendice Arborem genea- logicam plurium Magnatum exhibet , qui Monasterium illud muneribus , & ho- noribus cumularunt , Seriemque dicit ab inclita Altavillana Normannorum stirpe , ut ei pro tot eximiis beneficiis debite grates referrentur ; tum in Chrono- logia , tum in Appendix probatissimos Authores semper sequutus . Opus est ms.

apud ipsum, sed modo imprimendum curatur in Germania à Cl: Bernardo Pez inter quædam sua Collectanea, nempe in Codice Diplomatico Zizendorffiano, qui est collectio Monumentorum, præsertim rerum Monasticarum, quæ dum in Gallia esset cum Comite Zizendorffio, Pezius ibidem invenit; & fortasse impressio celebrabitur Augustæ Vindelicorum apud Weithios, apud quos reliqua ejusdem doctissimi Authoris Opera hactenus edita sunt; qui præterea, ut ab eodem Tansio super accepi, summopere optat, expectatque hujusc meæ Bibliothecæ impressionem tandem absolutam videre, ut universali suæ Benedictinæ Bibliothecæ, desumptis ex mea, quæ ad Nostrates Scriptores pertinent noti- tuis, Colophonem imponat; Item Tansius efformandum curavit.